
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида второй категории № 15

«Журавушка» г. Сальска

ПРИКАЗ 

по основной деятельности

02 сентября 2019 года № 98

О создании комиссии по 
противодействию коррупции 
на 2019-2020 учебный год.

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию 
коррупции МБДОУ №15 «Журавушка» г.Сальска ,согласно положениям 
Конституции Российской Федерации ,Закона о противодействию коррупции 
,в целях недопущения коррупционных действий в МБДОУ № 15 
«Журавушка» г.Сальска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по противодействию коррупции в учреждении в 
следующем составе:

председатель комиссии: Сагарь Е.С., заведующий;
члены комиссии: Садовая М.Г., старший воспитатель ;

Назаренко Н.В. педагог-психолог;
Сучкова Е.Е., воспитатель;
Клюшина И.В.,воспитатель;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены: _

ОЛ. 0 9

М.Е.Садовая

И.В.Клюшина 
Е.Е.Сучкова

_  Н.В .Назаренко


